



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61634659-821.02-E.21028354
Konu : Dünya Çocuk Festivali

05.11.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Mersin il Milli Eğitim Müdürlüğünün 02/11/2018 tarih ve 20846586 sayılı yazısı.

Gaziantep ilinde faaliyette bulunan Uluslararası Sanat ve Kültür Derneğinin; 2018-2019 eğitim öğretim yılında; resmi/özel tüm anaokulu, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik; ücretsiz olarak "Dünya Çocuk Festivali" düzenleneceği ile ilgili, İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa BAKKAL
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek:

1-Yazı Sureti (5 Sayfa)

Dağıtım:

Tüm Resmi/Özel Anaokulu
İlk ve Ortaokul Müdürlüklerine

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

24/10/2018

BAŞVURU NO	20181024945702402
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Gösteri,
AD SOYAD	
E-POSTA ADRESİ	
TELEFON NO	(553) 884-7992
ETKİNLİĞİN ADI	Dünya Çocuk Festivali
KURUM ADI	Uluslararası Sanat ve Kültür Derneği
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anasınıfı, Bağımsız Anaokulu, Resmi İlkokul, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi Ortaokul, Özel Anasınıfı, Özel İlkokul, Özel Ortaokul, Resmi Yatılı Bölge İlkokulu, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Bağımsız Anaokulu ,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	01/11/2018-14/06/2018
ETKİNLİĞİN AMACI	Çocukların sanata ve sanatçıya olan duyarlılığını arttırmak.
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	Atatürk Bulvarı Akyol Mah. Belkıs İş Merkezi Kat: 1 No: 3

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
24 Ekim 2018
20119851



YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

ANKARA

Uluslararası Sanat ve Kültür Derneği olarak hazırlamış olduğumuz “Dünya Çocuk Festivali” isimli çocuk etkinliğimizdeki amacımız çocuklarımızın sanatı ve sanatçıyı yakından tanımalarına olanak sağlamak, hayal güçlerini ve sosyal duyarlılıklarını geliştirerek sosyalleşmelerini sağlamak istiyoruz.

Etkinliğimiz Türkiye geneli 2018/2019 eğitim –öğretim yılı içerisinde turne programı olarak eğitim ve öğretimi aksatmayacak şekilde, etkinlik bütçesinin sponsor kurum ve kuruluş tarafından karşılanması kaydıyla hafta sonu etkinliği olarak gösterime sunmak istiyoruz. Oyunumuz resmi, özel, anaokulu, ilkokul, ortaokul öğrencilerine ücretsiz olarak gösterime sunmak istiyoruz.. Talebimiz okul yöneticileri ziyaret edilerek tanıtım afişi , tanıtım broşürü ,ücretsiz davetiye verilerek duyurumuzu yapabilmemiz için gerekli iznin verilmesini talep eder;

Gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim.



DÜNYA ÇOCUK FESTİVALİ (WORLD KIDS FESTİVAL)

Festivalimizdeki amacımız geleceğimiz olan çocuklarımıza sanat sevgisi aşılmasıdır. Sanatı ve sanatçıyı yakından tanımalarına olanak sağlamaktır. Sanat ve sanatçıyı yakından tanıma olanağı sosyal ve kültürel etkinlikler anlamında desteklediği takdirde çocuklarımızın kişisel gelişimine katkı sağlayarak, eğitici ve öğretici çocuk oyunları, eğlendirici görsel Show'lar la çocuklarımızın hoşuna gidecek, sevdikleri ve ilgi gösterdikleri alanlara yönlendirilmesi başarıyı arttırmaktadır. Bazı noktalarda çocuğun keşfedemediği şeyleri ebeveynin keşfetmesi çocuğun sanata ve kültüre yönlendirme etkisini arttırmaktadır.

Dünya Çocuk Festivalinde 'ki amacımız eğitici ve sanatsal ve kültürel etkinlikler çocuk gelişimindeki etkisi, çocuğun mutlu olması, başarabilme hazzını, mücadele etmeyi öğrenmesi yoğun bir ders programı içinde, çocuğun sanatsal ve kültürel etkinliklerle desteklenmesi çocuklar üzerinde daha olumlu etkilere sebep olacaktır. Gelişim çağında olan çocuklarımızın gözlemlene yeteneklerini arttırmak, farkındalık kavramını çocuklara aşılama hedeflemekteyiz. Eğitici çocuk oyunları ve eğlenceli görsel Showlarla çocuklarımızın fiziksel yeteneklerinin gelişmesi, özgüven kazanımı ruhsal gelişim, odaklanabilme yeteneğinin gelişmesi, pasif yaşam biçimi yerine aktif yaşam biçimini benimseme, fiziksel faaliyetlere uyum, yaratıcılığın gelişmesi, amaç belirleme, hedef koyma, refleks gelişimi net karar verebilme yetisi, cesaret ve kendini kontrol etme gibi beceriler kazandıracaktır.

Sanat "Hayat'tır." Bilinci ile Uluslararası Sanat Ve Kültür Derneği olarak hazırlamış olduğumuz "Dünya Çocuk Festival'i ile sanata katkı sağlamayı hedeflemekteyiz.





ULUSLARARASI
SANAT ve KÜLTÜR
DERNEĞİ

ÖRNEK AFİŞ

DÜNYA

ÖRNEK AFİŞ

ÇOCUK

FESTİVALİ

(WORLD KIDS FESTİVAL)

SEANS :
TARİH
YER :



NOT: GÖSTERİMİZİN (YER, SEANS, TARİH) BİLGİLERİ TÜRKİYE GENELİ
TURNE PROGRAMINDA YER ALACAK İLLER'E GÖRE FARKLI TARİHLERDE
ORGANİZATÖRLERİMİZ TARAFINDAN BELİRLENMEKTEDİR.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.20692783

31.10.2018

Konu : Dünya Çocuk Festivali

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Uluslararası Sanat ve Kültür Derneğinin 24/10/2018 tarihli ve 20119851 sayılı gelen yazısı.

Gaziantep ilinde faaliyette bulunan Uluslararası Sanat ve Kültür Derneğinin, 2018-2019 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm anaokulu, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik, *ücretsiz* şekilde ekli bilgiler doğrultusunda, hafta sonu etkinliği olarak düzenleyeceği "Dünya Çocuk Festivali"nin duyurulması talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)
Etkinlik irtibat no: 0 553 884 79 92

Dağıtım :
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne
Uluslararası Sanat ve Kültür Derneğine



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93525931-821.99-E.20846586
Konu : Dünya Çocuk Festivali

02.11.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 31.10.2018 tarihli ve 20692783 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün ilgi yazıları ile, Gaziantep ilinde faaliyette bulunan Uluslararası Sanat ve Kültür Derneğinin; 2018-2019 eğitim öğretim yılında; resmi/özel tüm anaokulu, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik; ücretsiz olarak "Dünya Çocuk Festivali" düzenleme taleplerinin uygun görüldüğü belirtilmektedir.

Söz Konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul ve ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılmak üzere ilçeniz resmi/özel tüm anaokulu, ilkokul ve ortaokul müdürlüklerine duyurulmasını rica ederim.

Yusuf DUMAN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek : İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)

Dağıtım :
Tüm İlçe Kaymakamlıklarına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri)